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1. Yleistä  
Vuosi 2015 oli Pohjanmaan piiri ry:n 41:n toimintavuosi. Yhdistyksistä Teuvan-, Laihian- ja 
Vähäkyrön Eläkkeensaajat juhlivat täysiä vuosikymmeniä. Usean vuoden tauon jälkeen 
kulttuueikilpialut heräsivät harrastumuotona. Kilpailut pidettiin keväällä Ilmajoella. 
Suomen 37. eduskuntavaalit järjestettiin sunnuntaina 19. huhtikuuta ja niissä valittiin 
vaalikauden 2015–2019 eduskunta.  
Maaliskuussa EKL julakisi 13-sivuisen eläkkeensaajia koskevat tavoitteet. Tavoitekirjan nimi 
oli: Eläkkeensaajien Keksuliiton tavoitteet eduskuntavaalikaudelle 2015 – 2019. 
 

2. Piirihallitus ja piirin kokoukset 
 Piirihallituksen  kokoonpanon muodostivat puheenjohtajat, sihteeri ja taloudenhoitaja sekä 
12 varsinaista jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet.  
Piirihallituksen kokouksiin osallistui ulkoinen tiedottaja. Kutsun sai myös EKL:n 
liittovaltuuston- sekä piirin työvaliokunnan jäsen Helena Kuusisto ja EKL:n piirin alueen 
kunniajäsenet. 
Piirihallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna kuusi. Järjestäytymiskokous vuodelle 
2015 pidettiin 8.12.2014 Ilmajoen työväentalossa, Asematie 2. Kokoukseen oli kutsuttu 
vuoden 2014 ja 2015 piirihallituksen jäsenet sekä vuoden 2014 ja 2015 varajäsenet.  
Piirihallituksen toinen kokous pidettiin 23.02.2015 Ilmajoen työväentalossa. Kokoukseen on 
kutsuttu piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi piirin toimihenkilöt ja liiton 
kunniajäsenet. Kokouksessa valmisteltiin kevätpiirikokousta sekä käytiin läpi kesän ja 
alkusyksyn tapahtumia.  
Piirihallituksen kolmas kokous pidettiin 13.4.2015 Ilmajoen työväentalossa. Kokouksessa 
keskusteltiin 19.4.2015 käytävistä eduskuntavaaleista sekä käytiin läpi kesän ja alkusyksyn 
tapahtumia. Piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi kokoukseen oli kutsuttu piirin 
toimihenkilöt ja liiton kunniajäsenet. 
Piirihallituksen neljäs kokous pidettiin Ilmajoen työväentalossa 14.9.2015. Kokouksessa 
käytiin läpi syksyn tapahtumia ja valmisteltiin piirin sääntömääräistä syyskokousta.  
Niin myös piirihallituksen viidennessä  kokouksessa 26.10.2015 Ilmajoen työväentalossa  
käytiin läpi syksyn tapahtumia ja valmisteltiin piirin sääntömääräistä syyskokousta. 
Piirihallituksen kuudes kokous pidettiin 14.12.2015 Ilmajoen työväentalossa. Vuoden 2015 
pidettävän viimeisen piirihallituksen kokoukseen oli kutsuttu vuoden 2015 piirihallituksen 
varsinaiset- ja varajäsenet, sekä vuodelle 2016 valitut varsinaiset- ja varajäsenet ja ne 
yhdistysten puheenjohtajat jotka eivät ole kuuluneet piirihallitukseen. Viimeisen 
piirihallituksen kokouksen jälkeen pidettiin vuoden 2016 piirihallituksen 
järjestäytymiskokous. Piirihallituksen kokouksissa puheenjohtaja kertoi liiton hallituksen 
kokouksista tärkeimmistä liiton toimintaan liittyvistä päätöksistä. 

Piirihallituksen työvaliokunta 
Työvaliokunnan muodosti vuonna 2015 seitsemän jäsentä. Kokouksia pidettiin yksi, 
30.3.2015, Ilmajoen työväentalo, Asematie 2. Kokouksessa valmisteltiin tulevia tapahtumia 
ja piirihallituksessa esille tulevia asioita. Kokouksesta laadittiin muistio, joka jaettiin 
piirihallituksen jäsenille. Piirihallituksen työvaliokunnan muodostivat: puheenjohtaja Niilo 
Hamari, varapuheenjohtaja Pauli Karhu, sihteeri Hilppa Korpisalo, taloudenhoitaja Seppo 
Antikainen, piirin matkanjohtaja Anna-Liisa Toikka, sekä piirihallituksen jäsenenä ja  EKL:n 
valtuuston jäsenenä Matti Virta (Seinäjoen Es) ja liiton valtuuston jäsen Helena Kuusisto 
(Kurikan Es).  Kutsuttuina osallistuivat piirin  ulkoinen tiedottaja Toive Tynjälä, Martti Keski-
Lahti ja Risto Linkoaho sekä ohjelmatoimikunnan jäsenet Helvi Tuononen (Vaasan Es) ja 
Marja Linkoaho (Lapuan Es). Ohjelmatoimikunta piti aluksi oman kokouksen klo 9.30-10.00.   

Piirihallitus vuonna 2015 ja kokouksiin osallistumiset 
Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (6), varapuheenjohtaja Pauli Karhu (5) sihteeri Hilppa 
Korpisalo (6) ja taloudenhoitaja Seppo Antikainen (6). Piirin matkanjohtaja Anna-Liisa 
Toikka (6). Piirin ulkoinen tiedottaja Toive Tynjälä (6) Suluissa ovat piiritoimikunnan 
kokouksiin osallistumiskerrat. 

Piirihallituksen varajäsenet olivat kutsuttu erikseen muutamiin kokouksiin yhdessä 
piirihallituksen varsinaisten jäsenten kanssa. Lisäksi piirihallituksen varajäseniä oli lisäksi 
kutsuttu erikseen hallituksen kokouksiin. 
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Kokouksiin osallistumiset 
 Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 
 Reijo Mäkelä, Alavuden Es      (6)  Hannu Pajunen, Ähtärin Es   (2) 

Martti Keski-Lahti                             (6)                     Marjatta Ikkala, Jalasjärvi Es                      (-)   
Aaro Sankala, Kaskisten Es (6)                   Ossi Aho, Kaskisten Es (-) 
Jorma Uitto, Kauhajoen Es         (6) Terttu Loukko, Ylistaron Es (5) 
Paavo Kotanen, Kokkolan Es (6) Lassi Koivuranta, Toholampi-Lestijärvi (-) 
Heikki Ranta, Kurikan Es      (5) Sinikka Harjunpää, Kurikan Es (3)  
Anna-Liisa Toikka, Laihian Es          (6) Marjatta Kiviranta, Vähäkyrön Es              (-)  
Marja Linkoaho, Lapuan Es (6) Harri Karjalainen, Kauhavan Es (2) 
Ensio Parkkinen, Järviseudun Es (5) Sakari Takala, Nurmon Es (2) 
Esko Försti, Pietarsaaren Es       (5) Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es (1)  
Matti Virta, Seinäjoen Es     (6) Sisko Saranpää, Seinäjoen Es (1) 
Pauli Karhu, Vaasan Es (5) Helvi Tuononen, Vaasan Es (1) 
 
Piirin toiminnantarkastajina ovat toimineet: varsinaisina, Oiva Luukkainen ja Eero 
Matalamäki, varalla Matti Nevala ja Kaisa Koski-Ojala, kaikki Kurikan Es:n jäseniä. 

Ohjelmatyöryhmä 
Piiritoimikunnan apuna toimi nelihenkinen ohjelmatyöryhmä. Sen tehtävänä ja tarkoituk-
sena oli suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja koordinoida yhteistyö sekä järjestelyt 
ohjelmansuorittajien kanssa. Piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin ohjelmatyö-
ryhmän vetäjäksi Helena Kuusisto Kurikan Es, ja jäsenet Helvi Tuononen Vaasan Es, Aaro 
Sankala Kaskisten Es, Marja Linkoaho Lapuan Es ja varapuheenjohtaja Pauli Karhu Vaasan 
Es. Ohjelmatyöryhmä piti yhden kokousen, mikä oli 30.3.2015 työvaliokunnan kokouksen 
yhteydessä.  Tiivistä vuorovaikutusta oli puhelinta sekä sähköpostia käyttäen.   

Bocciatyöryhmä   
Bocciatyöryhmään piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa on valittu vetäjäksi Matti Virta 
Seinäjoen Es, jäsenet Pentti Lappalainen Vaasan Es, Einar Heinström Seinäjoen Seudun 
Bocciayhdistys ja Reijo Pukkila Ilmajoen Es. 

Piirikokoukset 
Piirikokoukset on pidetty jo vakiintuneen tavan mukaan eri puolella piirin aluetta. 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 20. huhtikuuta 2015, Seinäjoki Areenan 
kokoustiloissa. Puheenjohtaja Niilo Hamari toivotti tervetulleeksi kutsuvieraan Seinäjoen  
kaupungin kehittämisjohtajan Erkki Välimäen, piirikokous-edustajat ja kokoukseen 
osallistujat. Avauspuheessaan hän käsitteli 19.4.2015 käytyjä eduskuntavaaleja ja EKL:n 
tavoitteita eduskuntavaalikaudelle 2015-2019.  
Varsinaisia kokousedustajia oli kaksikymmentäyhdeksän (29) henkilöä ja varajäseniä 

yksitoista (11), yhteensä 40 edustajaa 16 yhdistyksestä.  Piirihallituksessa työskenteleviä 
henkilöitä oli 8 ja kokouksen seuraajia 7. Yhteensä 55 henkilöä.  
Seinäjoen kaupungin kehittämisjohtaja Erkki Välimäki  käsitteli puheenvuorossaan niin 
Seinäjokea kuin koko maata koskevia ajankohtaisia asioita, unohtamatta vasta käytyjä 
eduskuntavaaleja, SOTE-uudistusta ja kuntaliitoksista aiheutuvaa epävarmuutta. 
Puheenjohtajiksi  kokoukselle valittiin Niilo Hamari  ja Lauri Viitala Järviseudun Es, 
sihteerinä toimi piirin suhteeri Hilppa Korpisalo Kauhajoen Es. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat,  toimintakertomus ja tilinpäätös sekä keskustelua piirin ja 
yhdistysten toimintaan liittyvistä asioista. 
Piirin sääntömääräinen syyskokous pidettiin 30.11.2015 Ähtärin urheilutalolla. Puheen-
johtaja Niilo Hamari avasi kokouksen ja toivotti tervetulleiksi kutsuvieraan, Ähtärin 
kaupunginjohtaja Jarmo Pienimäen sekä kokousedustajat ja kokoukseen osallistujat.   
Avauspuheessaan Niilo Hamari kiinnitti huomiota SOTE-uudistukseen. Puheessaan hä 
käsitteli myös vuoden 2015 tapahtumia ja esitti kiitoksensa Ähtärin  Eläkkeensaajille 
kokouksen järjestämisestä. 
Kokoukseen osallistui piirikokouksen varsinaisia ja varajäseniä 34 henkilöä, 17   
yhdistyksestä. Lisäksi paikalla oli piirihallituksen jäseniä ja hallituksen työskentelyyn 
osallistuvia  10 henkilöä. Lisäksi kokoukseen seuraajina osallistui 31 henkilöä.  
Yhteensä osallistujia oli 50 henkilöä. Kokouksen puheenjohtajiksi valittiin Hannu Pajunen 
Ähtärin Es ja Niilo Hamari. Kokouksen sihteerinä toimi piirin sihteeri Hilppa Korpisalo. 
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Ähtärin kaupunginjohtaja Jarmo Pienimäki kertoi puheenvuorossaan Ähtärin muuttuneen 
kaupungiksi v.1986. Ähtäri on valtakunnallisesti tunnettu matkailukohde, kaupungin 
elinkeinorakenne on palveluvoittoinen, kaupungissa on myös useita teollisuusyrityksiä, sekä  
terveys- ja sosiaalipalvelut ovat monipuoliset. Tervetuloa Ähtäriin toivotti Ähtärin  
Eläkkeensaajien puolesta puheenjohtaja Hannu Pajunen. Kokouksen henkilövalinnat 
käsiteltiin normaalisti sääntömärän mukaisesti. Piirin puheenjohtajaksi vuodelle 2016 
valittiin Niilo Hamari ja piirihallitukseen 12 varsinaista ja 12 henkilökohtaista varajäsentä. 
Piirihallituksen jäsenten valintaa varten kokous valitsi viisijäsenisen vaalivaliokunnan: Ulla-
Maija Salo Vaasan Es, Lauri Viitala Järviseudun Es, Jorma Uitto (piirihallituksesta) 
Kauhajoen Es, Aaro Sankala (piirihallituksesta) Kaskisten Es, Matti Virta (piirihallituksesta) 
Seinäjoen Es. 
Piirihallitus on tehnyt aikaisempaa vuonna 1993 esillä olleen käytännön uudistamista 
esityksen siten, että kolmella suurimmalla yhdistyksellä (Vaasan es., Seinäjoen es. ja 
Kurikan es.) olisi myös varajäsenen paikka samasta yhdistyksestä. Viidellä seuraavaksi 
suurimmalla yhdistyksellä (Pietarsaaren-, Alavuden-, Kauhajoen-, Kaskisten- ja Kokkolan 
es. olisi ns. ”kiintiöpaikka”. Muut piirin yhdistykset vuorotteluperiaatteessa. 
Vaalivaliokunta teki edellä ollutta mukailevan esityksen, jonka piirikokous hyväksyi 
yksimielisesti. Piirihallitukseen vuodelle 2016 valittiin.  

 Varsinaiset jäsenet  Varajäsenet 
 Seppo Jussila, Jalasjärven Es Martti Keski-Lahti, Ilmajoen Es 
 Aaro Sankala, Kaskisten Es Ossi Aho, Kaskisten Es 
 Jorma Uitto, Kauhajoen Es Heikki Järviluoma, Kauhajoen Es 
 Harri Karjalainen, Kauhavan Es Marja Linkoaho, Lapuan Es 
 Paavo Kotanen, Kokkolan Es Einar Heinström, Seinäjoen S. Boc. 
 Sinikka Harjunpää, Kurikan Es Laila Kallio, Kurikan Es 
 Anna-Liisa Toikka, Laihian Es Terttu Loukko, Ylistaron Es 
 Sakari Takala, Nurmon Es Mikko Laakso, Järviseudun Es 
 Esko Försti, Pietarsaaren Es Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es 
 Matti Virta, Seinäjoen Es Sisko Saranpää, Seinäjoen Es 
 Pauli Karhu, Vaasan Es Erkki Teppo, Vaasan Es 
 Hannu Pajunen, Ähtärin Es Reijo Mäkelä, Alavuden Es 

Syyskokouksen sääntömääräisinä asioina hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2016. Piirin yhdistyksiltä keräämäksi jäsenmaksuksi hyväksyttiin piirihallituksen 
esitys jäsenmaksuksi 0,50 euroa yhdistyksen jäsentä kohti. 
Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2016 valittiin: Eero Matalamäki ja Kaisa Koski-Ojala, 
varatoiminnantarkastajiksi valittiin: Toivo Markkola ja Markku Leppinen, kaikki  ovat Kurikan 
Es. jäseniä. 

Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2015 
Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat: 
Alavuden Es. Reijo Mäkelä, Tuula Katajamäki, (Veikko Katajamäki, Kyllikki Mäkelä) 
Ilmajoen Es.            Reijo Pukkila, Ritva Rajala, ( Liisa Sivula, Marketta Rinta-Piirto) 
Jalasjärven Es.  Marjatta Ikkala, (Seppo Jussila) 
Järviseudun Es.  Lauri Viitala, (Hilkka Kivikangas) 
Kaskisten Es.            Aaro Sankala, Marja-Leena Koivula, Ossi Aho, (Raija Sarvilahti, Ossi Hautala) 
Kauhajoen Es.  Heikki Järviluoma, Jussi Salomaa, (Jouko Tikka, Pirkko Virtanen) 
Kauhavan Es. Aino Koski, Pertti Welling, (Ulla Saha, Raimo Riisiö) 
Kokkolan Es.  Bobi Hassinen, Anna-Liisa Hedström, (Marja-Liisa Hohentahl, Anna-Kaisa 

Hassinen) 
Kurikan Es. Anna-Maija Saarela, Katri Hytönen, Hilkka Lehtinen, (Aimo Lehtinen, Aulis 

Kohtamäki, Eeva Lehtinen)  
Laihian Es. Anna-Liisa Toikka, Tuula Siipola, (Anja Peltoniemi, Aino Leppälä) 
Lapuan Es. Päivi Kangas, (Sirkka Peräkorpi) 
Nurmon Es. Sinikka Esko, (Martti Ahokas) 
Pietarsaaren Es.  Tuomo Riihimäki, Terttu Järvenlahti, Sirkka Vanhanen, (Alpo Pynttäri, Orvokki 

Ilmonen, Unto Mäntynen) 
Seinäjoen Es.           Anneli Mäki-Latikka, Aarne Heikkilä, Maire Tallgren, Leena Saarinen,   
 (Matti Virta, Raija Salonen, Elisa Mäkynen, Veikko Rajala) 
Seinäjoen S. Boc ry Einar Heinström, (-) 
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Suupohjan Es. - 
Teuvan Es. Matti Honkilahti, (Teivo Koski) 
Toholammin   
Lestijärven Es - 
Vaasan Es. Ulla-Maija Salo, Oili Kultti, Liisa Palokangas, Sinikka Hakomäki, Juhani Salo 
  (Birgitta Vuorinen, Marja-Leena Väisänen, Ari Yli-Yrjänäinen, Ahti Herberg, Helvi 
  Tuononen) 
Vähäkyrön Es. Sinikka Jaakkola, Annikki Kempus, (Pirkko-Liisa Katajamäki, Marjatta Kiviranta)   
Ylistaron Es. Terttu Loukko, (Annikki Malmivaara) 
Ähtärin Es. Hannu Pajunen, Taisto Kivilahti, (Raili Multaniemi, Riitta Kyläniemi) 

3. Piirin toimintaa 2015  
Piirin toimintaan kokousten lisäksi kuuluvat mm. bocciakilpailut, kesäpäivän vietto, risteily 
Turusta Tukholmaan, järjestötoiminnan kurssi, hengellisen päivän vietto ja kulttuurikilpailut, 
jotka muutaman vuoden tauon jälkeen ovat palanneet ohjelmistoon. 
   
Piirin sisäboccian joukkuemestaruuskilpailut 2015 pidettiin 23.3.2015 Ilmajoen 
Koskenkorvan Urheiluhallilla. Järjestävä yhdistys oli Ilmajoen Eläkkeensaajat ry. Sarjat: 3-
henkiset joukkueet olivat sekä yleisessä sarjassa että naisten sarjassa. Osanottomaksu oli 
18€/joukkue. Kilpailuun osallistui 23 joukkuetta. Naisten sarjassa voittajajoukkue oli 
Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ja yleisessä sarjassa Jalasjärven eläkkeensaajien 
ykkösjoukkue. Heillä kiertopalkintoon oli kolme voittoa ja Seinäjoen rintamaveteraanien 
lahjoittama kiertopalkinto jäi Jalasjärvelle. Tulokset:     
Naiset: 1) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys (Elli Koivula, Ritva Pohjola, Aune Heinström), 
2) Vaasan Es.2 (Auli Akkola, Annikki Malm, Sointu Henriksson), 3) Jalasjärven Es. (Anja 
Koivula, Irja Hanka, Aino Ristimäki), 4) Vaasan Es.1 (Seija Knookala, Pirkko Ruuti, Sirkka 
Vallo), 5) Vaasan Es.3 (Maire Pöysti, Oili Kultti, Leena Keskikuru), 6) Seinäjoen Es. (Maire 
Tallgren, Martta Hyvärinen, Liisa Aho-Mantila). 
Yleinen: 1) Jalasjärven Es.1 (Veikko Hanka, Erkki Harjamäki, Lauri Harjamäki), 2) Seinäjoen 
Seudun Bocciayhdistys 1 (Raimo Nevanen, Mikko Harju, Matti Koivula), 3) Vaasan Es.1 (Ahti 
Hellberg, Seppo Ojanperä, Pentti Lappalainen), 4) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 2 (Sulo 
Haavisto, Einar Heinström,Jussi Pohjola), 5) Vaasan Es.2 (Jorma Tattari, Veikko Leskinen, 
Reino Pykölömäki), 6) Seinäjoen Es.1 (Matti Aho-Mantila, Aulis Peltola, Tapio Henriksson). 

Ulkoboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut 2015 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut pidettiin 7.7.2015 
Jalasjärven Pukkioniemen Pesäpallokentällä. Järjestävä yhdistys oli Jalasjärven 
Eläkkeensaajat ry. Osallistujia oli 42. Sarjat olivat erikseen naisille ja miehille.  
Osanottomaksu oli 10 euroa henkilöltä. Kilpailun johtajana toimi Erkki Harjamäki ja 
tuloslaskennasta vastasi Raimo Nevanen. Kilpailussa oli alku- ja välisarjat sekä loppusarja. 
Naisten ja miesten loppusarjoihin osallistui kuusi pelaajaa.   
Kilpailun tulokset:  
Naisten sarja: 1) Maire Pöysti, Vaasan Es, 2) Aili Ketola, Kauhajoen Es,  3) Ritva Pohjola, 
Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys, 4) Sointu Henriksson, Vaasan Es, 5) Anja Koivula, 
Jalasjärven Es, 6) Seija Knookala, Vaasan Es. 
Miesten sarja: 1) Reijo Järvinen, Vaasan Es, 2) Jari Joensuu, Kurikan Es, 3) Veikko Hanka, 
Jalasjärven Es, 4) Ahti Hellberg, Vaasan Es, 5) Markku Välimäki, Kauhajoen Es, 6) Mauri 
Niemi, Pietarsaaren Es. 

Ulkoboccian joukkueiden piirinmestaruuskilpailut 2015 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian joukkuemestaruuskilpailut pidettiin 21.7.2015 
Kauhajoen pesäpallokentällä. Järjestävä yhdistys oli Kauhajoen Eläkkeensaajat ry. 
Osallistumismaksu oli 18€/joukkue, joukkueita oli 18.  

Kilpailun tulokset: 
Naisten sarja: 1. Kauhajoen Es (Pirkko Virtanen, Tuula Hakola, Aili Ketola), 2. Jalasjärven  
Es. (Anja Koivula, Maire Korkeamäki, Irja Hanka), 3. Vaasan Es.2 (Sirkka Vallo, Seija 
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Lappalainen, Seija Knookala), 4. Seinäjoen Seudun Bocciayhd. (Elli Koivula, Ritva Pohjola, 
Aune Heinström), 5. Vaasan Es.1 (Sointu Henriksson, Auli Akkola, Pirkko Ruuti), 6. Vaasan 
Es. 3 (Raili Mäkelä, Mirja Erkkilä, Leena Keski-Kuru). 
Miesten sarja: 1. Vaasan Es.2 (Reijo Järvinen, Martti Kujanpää, Lars Hietala),  2. Kauhajoen 
Es. (Raimo Virtanen, Anton Mattila, Markku Välimäki), 3. Vaasan Es.1 (Ahti Hellberg, Jorma 
Tattari, Pentti Lappalainen), 4. Jalasjärven Es.1 (Veikko Hanka, Lauri Harjamäki, Erkki 
Harjamäki), 5. Seinäjoen Seudun Bocciayhd.2 (Jussi Pohjola, Raimo Nevanen, Pentti 
Alanko), 6. Seinäjoen Seudun Bocciayhd.1 (Einar Heinström, Matti Koivula, Mikko Harju). 

Piirin Kulttuuritapahtuma 2015. Yksi keskeinen harrastusmuoto, kulttuurikilpailut, on 
ollut tauolla usean vuoden ajan. Piirin kulttuurikilpailut yksittäisille esiintyjille järjestettiin  
Ilmajoen työväentalolla 20.5.2016. Järjestäjinä toimivat Pohjanmaan piirin kanssa yhdessä 
Ilmajoen eläkkeensaajat. Kilpailun tuomaristo: Elise Laitila (Ylistaron Es.), Airi Kattelus 
(Seinäjoen Es.), päätuomari Maija Mattila (Kauhajoen Es.), Kyllikki Koskinen (Vaasan Es.) ja 
Eila Niemistö (Ilmajoen Es.) Tuomariston kokoonkutsujana toimi piirin varapuheenjohtaja 
Pauli Karhu. Sihteerit: Ulla-Maija Salo (Vaasan Es.) ja Hilppa Korpisalo (Kauhajoen Es.), 
avustajana Pauli Karhu. Äänentoisto: Reino Saranpää. Kilpailuun osallistujia oli 33 henkilöä, 
yleisöä n. 100 + toimitsijat. Ilmajoen Es. järjesti  tarjoilun. Lopuksi suoritettiin arvonta. 
Tulokset:  
Hanurinsoitto: 1) Johannes Lepola, Vaasan Es. 2) Reino O Peltoharju, Vaasan Es. 
Duetot: 1) Terttu Järvenlahti & Jukka Siljamäki, Pietarsaaren Es. 2) Aila Vatunen & Elvi 
Myllyniemi, Vaasan Es. 3)  Sisko Koivumäki & Martti Renkola, Ilmajoen Es.  
Pakinat: 1) Liisa Harjunpää, Jalasjärven Es. 2) Hilkka Joensuu, Kurikan Es. 3) Maire Finnig, 
Ähtärin Es. 4) Virta Matti, Seinäjoen Es. 
Operetti ja Kansanlaulu, miehet: 1) Antero Kujanen, Pietarsaaren Es. 2) Juhani Salama, 
Ilmajoen Es. 3) Matti S Pienimäki, Kurikan Es. 
Lausunta, miehet: 1) Matti S Pienimäki, Kurikan Es. 2) Antti Matalamäki, Seinäjoen Es. 3) 
Severi Lahti, Vaasan Es. 
Huuliharpun soitto: 1) Mauno Ylivainio, Ilmajoen Es. 
Iskelmät, naiset: 1) Aila Vatunen, Vaasan Es. 2) Elvi Myllyniemi, Vaasan Es. 
Kupletit: 1) Johannes Lepola, Vaasan Es. 2) Mauri Vieri & Reino Ylivainio, Vaasan Es. 3) 
Helvi Tuononen, Vaasan Es. 
Lausunta, naiset: 1) Helvi Tuononen, Vaasan Es. 2) Maire Finnig, Ähtärin Es. 3) Hilkka 
Joensuu, Kurikan Es. 4) Terttu Järvenlahti, Pietarsaaren Es. 5) Leena saarinen, Seinäjoen 
Es. 6) Liisa Harjunpää, Jalasjärven Es. 
Iskelmät, miehet: Antero Kujanen, Pietarsaaren Es. 2) Reino O Peltoharju, Vaasan Es. 3) 
Matti Renkola, Ilmajoen Es. 
Tulokset pisteineen ovat piirin arkistossa. 

Kesäpäivä Virtain Rajaniemessä 2015 
Pohjanmaan piirin kesäpäivää vietettiin EKL:n lomakeskuksessa Virtain Rajaniemessä 
23.6.2015. Päivän vietto aloitettiin  porrastetulla ruokailulla kello 10.30 –13.00. Ohjelmassa 
oli pihaohjelmaa alkaen kello 12. Lisäksi ohjelmassa oli tikanheittoa, mölkkyä, boccian 
pelaamista ja saunomista. Tilaisuus päättyi kello 16.00 ja sitä ennen jaettiin 
kulttuurikilpailujen kunniakirjat, päivän kilpailujen palkinnot, ja lisäksi oli arvontaa.  
Osallistujia oli 16:sta yhdistyksestä 321 henkilöä, toimitsijat mukaan lukien.  
Pihaohjelmaan sisältyi muun muassa piirin puheenjohtajan Niilo Hamarin ja Rajaniemen 
emännän tervehdykset. Ohjelmaa oli Vaasan, Pietarsaaren, Kurikan ja Jalasjärven 
Eläkkeensaajilta. Ohjelman juonsi Helena Kuusisto, Kurikan Es. Äänentoistosta vastasi Reino 
Saranpää. Yhteislaulua säestivät hanuristit Reino Saranpää, Johannes Lepola ja Esko Ylimys.  

       Ohjelma päättyi Eläkkeensaajien lauluun.    
Rajaniemen kesäpäivän kilpailutulokset 2015: 
Tikanheiton kilpailuissa osallistuja heitti kolme kertaa ja tulos laskettiin yhteen. 
Yksittäiskilpailuun ilmoittautumiset paikan päällä. 

Tikanheitto, naiset  
1.) Ritva Pohjola, 95 pistettä, Seinäjoen es. 2) Pirjo Hamari, 77, Vaasan es. 3.) Sinikka 
Pohjola, 47, Seinäjoen es. 4.) Birgitta Vuorinen, 44, Vaasan es. 5.) Elli Koivula, 44, 
Seinäjoen es. 6.) Kirsti Hangasmaa, 42, Seinäjoen es.    
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Tikanheitto, miehet 
1.) Niilo Kontiainen, 114 pistettä, Pietarsaaren es. 2.) Veikko Leskinen, 111, Vaasan es. 3.)  
Matti  Pohjola, 94, Seinäjoen es. 4.) Lauri Harjamäki, 80, Jalasjärven es. 5.) Jussi Pohjola, 
80, Seinäjoen es. 6.) Ari Yli-Yrjänäinen, 62, Vaasan es.  
Tikanheitto joukkuekilpailu, naiset 
Naisten sarjassa oli kolme joukkuetta: Seinäjoen, Vaasan ja Ilmajoen Es. 
1.) Seinäjoen es. 201 pistettä (Sinikka Pohjola, Ritva Pohjola, Kirsti Hangasmaa). 2) Vaasan 
es. 134 pistettä (Birgitta Vuorinen, Seija Ojanperä, Pirjo Hamari). 3.) Ilmajoen es. 74 
pistettä (Maire Heikura, Kaija Pokuri, Mirjami Kukkanen). 
Tikanheitto joukkuekilpailu, miehet 
Miesten sarjassa oli kolme joukkuetta: Vaasan, Seinäjoen ja Pietarsaaren Es. 
1.) Vaasan es. 217 pistettä (Veikko Leskinen, Ari Yli-Yrjänäine, Jorma Tattari), 2.) Seinäjoen  
es. 202 pistettä (Matti Pohjola, Pertti Pohjola, Jussi Pohjola). 
3.) Vähäkyrön es. 188 pistettä (Niilo Kontianen, Esko Försti, Vilho Niittyniemi).  
Boccia, Joukkuekilpailu 
Bocciaan oli ilmoittautunut 8 joukkuetta: Jalasjärven, Ilmajoen, Kurikan, Kaskisten, 
Pietarsaaren, Seinäjoen, Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ja Vaasan Es.  
1.) S S Bocciayhdistys 6 pistettä, 2.) Vaasan es. 4 pistettä,  3) Kaskisten es. 2 pistettä. 
Mölkyn pelaaminen 
1) Anneli Mäki-Latikka, 2.)Jorma Kultalahti. 

Piirin risteilyt 2015 
EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n risteily järjestettiin Turusta-Tukholmaan ja takaisin Turkuun 
1.–2.9.2015 Tallink Silja, Baltic Princess laivalla. Osallistujia oli 224 henkilöä. Osallistujia 
oli 11 eri yhdistyksestä: Vaasa, Kurikka, Järviseutu, Lapua, Kauhajoki, Seinäjoki, Laihia, 
Kaskinen, Ilmajoki, Kauhava ja Jalasjärven Es.  EKL:n Pohjanmaan piirin omaa ohjelmaa oli 
Starlight Palace yökerhossa kannella 6 klo 10.00-11.20. Tilaisuus alkoi piirin puheenjohtaja 
Niilo Hamarin tervehdyksellä. Ohjelman juontajana laivalla toimi piirin ohjelmatyöryhmän 
vetäjä Helena Kuusisto. Ohjelmaa esittivät Kauhavan-, Kaskisten-, Vaasan- ja Kurikan  
eläkkeensaajat. Lopuksi laulettiin Eläkkeensaajien laulu. Risteilyn järjestelyistä vastasi piirin 
matkanjohtaja Anna-Liisa Toikka yhdessä yhdistysten matka-vastaavien kanssa. 

Järjestötoiminnan kurssi 2015 
Kaksi piiriä, yksi kurssi 
EKL:n Pohjanmaan-, ja Varsinais-Suomen piiri yhdessä samalla kurssilla (ke-to-pe) 11.-
13.2.2015 Virroilla Rajaniemen lomakeskuksessa. 
Kurssille osallistui Varsinais-Suomen piiristä 23 ja Pohjanmaan piiristä 31 henkilöä. 
Pohjanmaan piiristä osallistujia oli kymmenestä yhdistyksestä, Jalasjärven, Järviseudun, 
Ilmajoen, Kauhajoen, Kaskisten, Kurikan, Nurmon, Seinäjoen, Vaasan ja  Ähtärin 
Eläkkeensaajista. Kurssin kouluttajina toimivat EKL:n toimistosta Petra Toivonen ja Veikko 
Räsänen. Kurssin ohjaajat Niilo Hamari ja Salli Sahlström. Kurssin järjestäjät: EKL ry ja TSL 
ry:n Opintokeskus. Kurssin kustannus oli yhdistyksille 60 euroa / henkilö. 

Hengellinen päivä 2015 
Piirin hengellistä päivää vietettiin su 25.10.2015 Alavudella. Järjestävänä yhdistyksenä toimi 
Alavuden Eläkkeensaajat ry. Tilaisuus alkoi jumalanpalveluksella Alavuden kirkossa klo 
10.00. Jumalanpalveluksen jälkeen kokoonnuttiin viettämään Päiväjuhlaa Seurakuntatalolle. 
Osallistujia oli 180 henkilöä. Päiväjuhla alkoi ruokailun jälkeen virrellä 338. Tervetuliaissanat 
lausui Alavuden Eläkkeensaajien puheenjohtaja Tuula Katajamäki, Alavuden kaupungin 
tervehdyksen esitti kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää. Pohjanmaan piirin 
tervehdyspuheenvuoron piti puheenjohtaja Niilo Hamari. Alavuden Eläkkeensaajien 
lauluryhmä esiintyi. Alavuden seurakunnan tervehdys ja loppurukous, seurakuntapastori 
Kalle Peltokangas. Tilaisuuden lopuksi laulettiin Eläkkeensaajien laulu.  

Piirin talous 2015    
Talous perustui vuonna 2015 pääosin yhdistyksiltä kerättyyn jäsenmaksuun sekä liitolta 
saamaan toiminta-avustukseen. Suurimpia nettotulolähteitä olivat muun muassa. 
Jäsenmaksutulot vuodelta 2014 olivat 1764 euroa ja vuonna 2015 jäsenmaksutulot olivat 
1702 euroa.   
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Piirin yhdistyksissä oli jäsenmäärä vuoden 2014 lopussa 3528  ja vuoden 2015 lopulla 3249 
jäsentä ja jäsenmaksu on ollut useita vuosia 0,50 euroa. Suurimmat nettotulot muodos-
tuivat. Jäsenmaksut 1702 euroa. Liiton avustukset vuonna 2015 olivat yhteensä 3524 
euroa. Piirille oli lisäksi muita tuloja olivat muun muassa retkistä ja matkoista sekä 
tilaisuuksien pääsymaksuista, osallistumismaksuja ja arpajaistuloja nettotuloina vuonna 
2015  ne olivat yhteensä 4997 euroa. 
Tuloslaskelmasta saadut kirjanpidolliset tulokset olivat. Tulot yhteensä 26 650,54 euroa ja 
menot yhteensä 26 215,80 euroa. Tulos oli 434,74 euroa. 

4. Muu toiminta 
Piirin tiedottaminen 2015 
Tiedottamisen pääasiallisena muotona käytössä on jo usean vuoden ajan ollut sähköpostilla 
tiedottaminen yhdistysten hallituksen  jäsenille ja aktiivitoimijoille. Tiedottamisessa on 
kuitenkin jatkettu kirjepostitiedottamista sähköpostin lisäksi  niille piirihallituksen jäsenille ja 
niiden yhdistysten puheenjohtajille joille sähköpostiyhtyettä ei ole. Vuonna 2015 
sähköpostiyhteys oli kaikkiin piirin yhdistyksiin. 
Piirihallituksen varsinaisista jäsenistä sähköpostia ei ollut kolmella – ja varajäsenistä kaikille  
jäsenellä oli sähköpostiyhteys. Yhdistysten puheenjohtajilla ei sähköpostia ollut niillä jotka 
eivät olleet piirin hallinnossa ei ollut  yhdellä puheenjohtajalla. 

Sähköpostiviesteinä on välitetty EKL:n toiminnanjohtaja Timo Kokon viestejä yhdistyksen 
aktiiveille jäsenille. Liitto on laajentanut oma sähköpostirinkiään koskemaan mm. 
yhdistysten puheenjohtajia ja sihteereitä.  
Piirihallituksen jäsenille ja varajäsenille sähköpostiviestintää oli useita kertoja kuukausittain.  
Maakuntalehdissä tiedotteita ja toimittajatyönä kirjoitettuja lehtijuttuja julkaistiin vaihte-
levalla menestyksellä.  
Eläkkeensaaja-lehdessä nro 3/2015, joka ilmestyi 1.4.2015 oli  Pohjanmaan piirin sivut 
(kaksi). Lehdessä olivat ”pääkirjoituksen” lisäksi artikkelit, Kaksi piiriä, yksi kurssi.  Eri 
ikäluokkien kuulluksi tuleminen on tärkeää. Otto Mantereen haastattelu (Toive Tynjälä). 
Laihialla ei nuukailla (Toive Tynjälä). Director musices Esko Ylimys (Ulla-Maija Salo/ Vaasan 
es.). Vertaistukitoiminnassa asiantuntemus rakentuu ryhmässä (Jenni Mäenpää). 

Piirin ja yhdistysten kotisivut 2015  
Piirin 22:ta yhdistyksistä  kotisivut olivat käytössä 16:ssa yhdistyksessä. Alavuden, 
Ilmajoen, Jalasjärven, Järviseudun, Kaskisten, Kauhajoen, Kauhavan, Kurikan, Laihian, 
Lapuan, Nurmon, Pietarsaaren,  Seinäjoen, Suupohjan, Vaasan, Vähäkyrön ja Ähtärin 
eläkkeensaajissa. Kuudella yhdistyksellä kotisivuja ei ollut vuonna 2015. Piirin kotisivuja 
ylläpiti piirin puheenjohtaja. 

Piirin yhdistysten juhlavuodet 2015 
Pohjanmaan piirissä oli tasavuosia täyttäviä yhdistyksiä kolme. Laihian-, Teuvan- ja 
Vähäkyrön eläkkeensaajat 30 vuotta. Laihian Eläkkeensaajat ry:n perustamispäivä on 
20.9.1985 ja Teuvan Eläkkeensaajat ry on perustettu 18.9.1985. Yhdistykset eivät 
erityistä toimintavuosta juhlaansa viettäneet. juhlakahvit nautittiin kerhopäivän 
tilaisuudessa. 
Vähäkyrön Eläkkeensaajat ry. Yhdistys vietti 30-vuotisjuhliaan Vaasan kaupungin-
teatterin Julia-salissa 9.10.2015. Noin 40% jäsenistöstä osallistui juhlaan.  
Juhla oli ohjelmallinen tilaisuus. Juhlan avauksen suoritti puheenjohtaja Marjatta Kiviranta. 
Juhlapuheen piti Vaasan kaup.hall. 1. varapj. Anita Niemi-Iilahti. Tervehdyspuheen esittivät 
Vaasan kaupunginjohtaja Tomas Häyry ja piirin puheenjohtaja Niilo Hamari 
Tervehdyspuheenvuorojen jälkeen esiintyivät Lauluryhmä Teuvo, Matti ja Pekka ja 
hanurimusiikkia esitti Jorma Koivula, Kirkkoherra muistelee Teuvo Kempuksen esittämänä, 
sekä Vaasan Eläkkeensaajien naisryhmä Ronnat esiintyivät. 
Yhdistyksen pitkäaikaisia toimijoita muistettiin ansiomerkein. Liiton hopeisen ansiomerkit 
luovutettiin kuudelle ansioituneelle jäsenelle:  Pirkko-Liisa Katajamäki, Riitta Liimakka, Eeva 
Luhtala, Matti Pihlajamäki, Tapani Saari ja Pekka Sanjama. Myöhemmin luovutettiin Teuvo 
Kampukselle hänen 80-vuotispäiväänsä liittyen Teuvo Kempukselle. Yhdistyksen juhla 
päättyi Eläkkeensaajien lauluun, minkä jälkeen nautittiin juhlakahvit Teatterikahviossa.   
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Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari on vieraillut yhdistyksissä 2015  
Puheenjohtaja Niilo Hamari on vieraillut jäsenyhdistysten juhlatilaisuuksissa sekä kevät- ja 
syyskokouksissa. Jalasjärven eläkkeensaajien kevätkokouksessa 24.3 ja syyskokouksessa 
24.11 sekä Ilmajoen eläkkeensaajien syyskokouksessa 29.10.2016. 

EKL:n yhdistyskysely, vuoden 2015 toiminnasta    
Liitto kerää vuosittain tiedot yhdistysten ja piirien toiminnasta. Kysely lähetettiin Piirin 
toiminnasta erillinen lomake sähköisessä muodossa piirin puheenjohtajille. Vastaukset tuli 
puheenjohtajan toimittaa sähköisessä muodossa 29.2.2016. 
Kysymykset joihin vastaukset tuli antaa olivat. Piirin jäsenmäärä, jäsenmaksu, 
piirihallituksen kokousten määrä, kuntien lukumäärä, kuinka monessa on EKL:n yhdistys, 
piirihallitusten työryhmät, juhlat ja tapahtumat, koulutustilaisuudet ja TSL:n tuki niihin.  
Tiedottamisesta kysyttiin: tiedottamisesta vastaavat henkilöt, kuka kokoaa piirin nimikko-
sivut.  Yhteistyöstä muiden eläkejärjestöjen kanssa, pidetäänkö aktiivisesti yhteyttä alueen 
kansanedustajiin. Tähän vastauksena voidaan todeta, ettei pidetä aktiivisesti.  
Kuinka monta kertaa vuodessa piiri pitää yhteyttä yhdistyksiin. Yhteysmuotoina olivat mm: 
järjestökirjeet, tilaisuuksien tapahtumista erikseen tiedottaminen ja ilmoittautumispyynnöt 
Vastauksena annettu arviona  noin 20 kertaa vuoden 2015 aikana.   
Viimeisenä kysymyksenä oli tukeeko piiri yhdistysten osallistumista koulutuksiin. Vastaus ei 
tue. Muilta osin voidaan edellä esitettyihin kysymyksiin vastauksen löytyvät tästä vuosiker-
tomuksesta.  

Eläkkeensaajien Keskusliito 2015    
Maan hallitus ilmoitti hallitusohjelmassaan, että se lopettaa eläkkeensaajien asumistuen ja 
yhdistää sen yleiseen asumistukeen. EKL piti ääntä asian tiimoilta. Suuremman, Heikoim-
man puolella -nimisen mielenosoituksen EKL järjesti asian tiimoilta yhdessä Eläkeläiset ry:n 
kanssa Helsingin kansalaistorilla 8.10.2015. Mielenosoitukseen osallistui yli 2 000 henkeä ja 
erityisen aktiivisesti mukana olivat Pirkanmaan ja Hämeen piirijärjestöt. Pohjanmaan piirin 
puheenjohtaja osallistui piirin edustajana tilaisuuteen. 
Liitto toteutti toimintavuoden marraskuussa edunvalvontaristeilyt. Suuren kysynnän vuoksi 
jouduttiin varaamaan kaksi perättäistä vuoroa ja Itämeren aalloilla seilasikin yhteensä yli 2 
000 liiton jäsentä. Seminaariosuuksissa käsiteltiin sote-uudistusta sekä omaishoidon 
nykytilaa ja tulevaisuutta. Pohjanmaan piiristä osallistui risteilylle ensimmäiselle risteilylle 
16.-17.11.2015 osallistui 48 henkilöä. 
Eläkkeensaajien keskusliiton valtuustoon kuuluu puheenjohtajan lisäksi 34 jäsentä. 
Puheenjohtajana toimi Arja Ojala Tampereelta ja Pirkanmaan piiristä. Valtuuston 1. 
varapuheenjohta Raimo Saari Urjalasta ja Hämeen piiristä sekä 2. varapuheenjohtaja Marja 
Ulmanen Kouvolasta ja Kymen piiristä.   
Jyväskylän kesäkuussa 2014 pidettyssä liitttokuksessa valitiin hallinnon jäsenet toimikausille 
2014-2017. 
Pohjanmaan piiristä valtuustoon varsinaisiksi jäseniksi Matti Virta Seinäjoen Es. ja Helena 
Kuusisto Kurikan Es. Varajäseneksi Erkki Rintala Kurikan Es. (Helena Kuusistolle) ja Esko 
Försti Pietarsaaren Es. (Matti Virralle). 
EKL:n valtuuston varsinainen kokous pidettiin maaliskuun 23. päivänä 2016 Helsingissä 
Käpylän työväentalossa. 
Valtuuston puheenjohtaja Arja Ojala puhui mm. eläkeläisköyhyydestä ja liiton puheen-
johtaja käsitteli tulevaisuuden toimintaja, esitellessään toimintasuunnitelmaa. Liiton vara-
puheenjohtaja esitteli EKL:n toimintakertomuksen. Ulpuolisena asiantuntijana kokouksessa 
esiintyi Omaishoitajat ja läheiset liiton toiminnanjophtaja Marja Tuomi. Hän kertoi 
omaishoidon tilasta ja ajankohtaisista asioista. 
EKL:n hallituksen muodostaa puheenjohtajan lisäksi 15 jäsentä sekä henkilökohtaiset 
varajäsenet.  
Liiton puheenjohtajana toimi edelleen jo Oulussa vuonna 2011 valittu Matti Hellsten 
Porvoosta Uuudenmaan piiri) ja samoin jatkoi vuonna 2014 varapuheenjohta jo vuoden 
2011 alkaen  toiminut Simo Paassilta Salosta (Varsinais-Suomen piiri). 
Pohjanmaan piiristä jatkoivat jo Oulussa 2011 valitut: varsinaisena jäsenenä piirin 
puheenjohtaja Niilo Hamari ja varajäseneksi piirin varapuheenjohtaja Pauli Karhu. 
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Hallitus kokoontui vuonna 2015 viisi kertaa. Kevätkaudella 12.3 ja 28.5. Molemmat 
kokoukset olivat Käpylässä? 
Syystoimintakaudella kokouksia oli kome 22.9 Käpylän työväentalolla, 29.-30.10 Holiday 
Club kylpylähotellissa Imatralla. Vuoden 2017 liittokokous pidetään samoissa tilossa. Syksyn 
viimeinen kokous pidettin 17.12.2014 Käpylän työväentalossa. 

Yhteistyö 2015          
Eläkkeensaajien Keskusliitto, piirit ja yhdistykset ovat puolueisiin sitoutumattomia. 
Muutamat piirihallituksen jäsenet ovat kuitenkin SDP:n jäseniä ja toimivat myös 
puolueosastoissa. Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (sd) on osallistunut kutsuttuna vuonna 
2015 kahteen Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry:n piirihall-tuksen kokouksiin seuraajan 
ominaisuudessa. Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri toimii kolmen maakunnan 
alueella: Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Alueella toimii lisäksi kuuden 
eläkejärjestön  piirijärjestöt. Suurimmalla eläkejärjestöllä Eläkeliitto ry on kaksi piirijär-
jestöä. Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirijärjestö ry ja Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan 
piirijärjesö ry, 
Eläkeläiset ry Pohjanmaan Aluejärjestö ry, Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry, Kristillisen 
Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry ja Svenska Pensionärförbondet i Österbottendistrikt sekä 
EKL:n Pohjanmaan piiri ry.   
Vuonna 2015 puheenjohtajuus ja vetovastuu oli Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan ja Keski-
Pohjanmaan piirijärjestöillä. Puheenjohtajana toimi Merja Uusitalo Kristiinankaupungista ja 
sihteerinä Taina Alanko Kokkolan aluetoimistosta jäsenenä toimi Ulla Harju Seinäjoen 
alutoimistosta. Varajäsenenä toimi Martti Vettenranta Laihialta. Vuonna 2016 vetovastuu on 
EKL:n Ppohjanmaan piirillä. 
Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan piirijärjestö ry, pj. Juhani Forslund ja toiminnanjohtaja Taina 
Alanko. 
Eläkkeensaajien Keskusliiton Phjanmaan piiri ry,  pj. Niilo Hamari  ja Pauli Karhu molemmat 
Vaasasta sekä varalla Matti Virta Seinäjoelta. Eläkeläiset ry:n Pohjanmaan aluejärjestö ry 
pj. Irmeli Mandell  ja Heikki Lilja molemmat Vaasasta sekä varalla Taisto Haapaniemi 
Seinäjoelta. Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry pj. Marketta Sasi Kuortaneelta ja Jussi 
Perttola Vaasasta. 
Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry,  pj. Taneli Kuusisto Laihialta ja Anna-Maija Jutila 
Jalasjärveltä. Svenska Pensionärförbundet i Osterbottens distrik rf (Pohjanmaan 
Rutotsikielinen eläkeläisten) pj. Henrik Svarfvar Mustasaaresta ja Patrick Ragnäs, piiritoi-
miston toimitsija Vaasasta  sekä jäsenenä Greta-Lisa Nilsson Kokkolasta. 

5. Piirin yhdistykset ja jäsentietoja 2015         
EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja 
Keski-Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli 41 toimintavuonna 2014. Pohjanmaan alueella.  
Etelä-Pohjanmaan maakunnassa on 18 kuntaa: Alavus, Alajärvi, Evijärvi, Ilmajoki, Isojoki, 
Jalasjärvi, Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Kurikka, Lappajärvi, Lapua, Seinäjoki, 
Soini, Teuva, Vimpeli ja Ähtäri. Järviseudun eläkkeensaajat muodostuvat pääosin Vimpelin, 
Lappajärven, Evijärven ja Alajärven ja Kauhavan kuntaan kuuluvan Kortesjärven alueet. 
EKL:n kuuluvaa tai alueellista yhdistystä ei ole neljässä kunnassa: Isojoki, Karijoki, 
Kuortane, Soini.  
Pohjanmaan maakunnan alueella oli 15 kuntaa: Isokyrö, Kaskinen, Korsnäs, Kristiinankau- 
punki Kruunupyy, Laihia, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, Pietarsaari, 
Uusikaarlepyy, Vaasa ja Vöyri.   
EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Isokyrö, Korsnäs, Kristiinankaupunki, 
Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, ja Vöyri. Edellä olevat kunnat ovat Isokyröä 
lukuun ottama valtaosin asukkailtaan enemmistönä ruotsinkielisiä kuntia.  
Keski-Pohjanmaalla on 8 kuntaa: Halsua, Kannus, Kaustinen, Kokkola, Lestijärvi, Perho, 
Toholampi ja Veteli. EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Halsua, Kaustinen, 
Kruunupyy, Perho ja Veteli. Toholammin ja Lestijärvenalueella on yhteinen yhdistys. 
Vuonna 2015 on useampi kuin yksi yhdistys Seinäjoella (4) ja Vaasassa (2). Vuonna 2015 
tehtiin kuntaliitos, siinä Jalasjärven kunta liittyy vuoden 2016  Kurikan kaupunkiin.  
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Jäsentietoja EKL:n Pohjanmaan piirin yhdistyksistä 2015    
Yhdistys Jäs-2014 Jäs-2015 Puheenjohtaja Sihteeri 
Alavuden Es. 291 338 Tuula Katajamäki Veikko Katajamäki  
Ilmajoen Es.          129 107 Martti Keski-Lahti Toini Perälä 
Jalasjärven Es. 120 128 Marjatta Ikkala  Seppo Jussila 
Järviseudun Es. 103 102 Ensio Parkkinen      Lauri Viitala 
Kaskisten Es. 216 228 Aaro Sankala        Ossi Aho  
Kauhajoen Es.    201 192 Jorma Uitto         Hilppa Korpisalo 
Kauhavan Es.         108 108 Harri Karjalainen Pertti Welling 
Kokkolan Es 203 180 Paavo Kotanen Anna-Liisa Hedström 
Kurikan Es.            257 228 Helena Kuusisto Sinikka Harjunpää 
Laihian Es 104 91 Tuula Siipola Aino Leppälä 
Lapuan Es. 68 68 Marja Linkoaho Päivi Kangas 
Nurmon Es. 79 66 Sakari Takala Sinikka Esko 
Pietarsaaren Es. 186 176 Esko Försti  Aira Försti 
Seinäjoen Es 357 322 Sisko Saranpää  Kirsti Hangasmaa 
Sein.Seud.Bocc. 32 36 Einar Heinström Raimo Nevanen 
Suupohjan Es. 41  Frej Lassfolk Pekka Koskinen 
Teuvan Es. 39 39 Matti Honkilahti Vesa Härkönen 
Toholammin Es.     58 54 Lassi Koivuranta Matti Honkonen 
Vaasan Es 619 638 Erkki Teppo  Ulla-Maija Salo 
Vähäkyrön Es. 149 148 Marjatta Kiviranta Pirkko-L. Katajamäki 
Ylistaron Es. 44 44 Terttu Loukko Ritva Viita 
Ähtärin Es. 124 110 Hannu Pajunen Saara Ylä-Kaarre 
Yhteensä  3528  3403 

Yhteenvetotietoja vuodelta 2015     
Pohjanmaan piirin ja Eläkeensaajien Keskusliiton piirin jäsenmäärä poikkevat jonkun verran. 
Piirn tilastossa on yhden yhdityksen sääntöjen saalimat ja mukana olevat kannattajäsenet. 
Näistä yhdistys maksaa piirin (0,50€) jäsenmaksun. Alavuden eläkkeensaajat, piirin jäseniä 
on 338. Luvussa on mukana 125 kannajajäsentä, jotka eivät kuulu liiton tilastoon. 
Liiton tilastossa yhdistyksen jäsenmäärä on (23.11.2015) 213 jäsentä.  
EKL:n osoiterekisterissa pohjanmaan piirin jäsenmäärä oli vuoden 2014 lopulla 3528 ja 
vuoden 2015 lopulla 3403 jäsentä. Piirin jäsenmäärän lasku  vuonna 2014 oli 84 jäsentä. 
Eläkkeensaajien Keskusliittoon kuuluvien piirin tydistysten jäsenmäärä oli vuoden 2014 
lopulla 3447 ja vuoden 2015 oli 3285 jäsentä. Jäsenmään lasku oli -162 jäsentä. Se oli 
toiseksi suurin liiton piireistä. 
EKL:n Ruotsinkieliseen piiriin kuuluvia yhdistyksiä EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on 
kolme: Närpesnejdens Pensionstagare rf, puheenjohtaja Rolf Kalberg ja Vasa Pensions-
tagare rf, puheenjohtaja  Brita Hellsing. Pietarsaaressa on ruotsinkielinen eläkkeensaajien 
yhdistys, Pensionärsgillet i Jakobstad rf, puheenjohtaja Christina Helsing.  Yhdistys kuuluu 
ruotsinkieliseen piiriin, mutta ei kuulu Eläkkeensaajien Keskusliittoon.  
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